

Объявления на медицинских изделий
	№
	Наименование
	Ед.изм
	количества
	Цена ед
	Общая сумма

	1
	Катетер внутривенный периферический с инъекционным клапаном 22G 
	Шт
	2000
	150
	300000

	2
	Катетер внутривенный периферический с инъекционным клапаном 24G
	шт
	2000
	150
	300000

	3
	Игла бабочка для вливания 22,G
	Шт
	200
	128
	25600

	4
	Игла бабочка для вливания 23 G
	Шт
	200
	128
	25600

	5
	Игла бабочка для вливания 24 G
	Шт
	200
	128
	25600

	6
	Игла бабочка для забора крови 22 G
	Шт
	200
	125
	25000

	7
	Игла бабочка для забора крови 23 G
	Шт
	200
	125
	25000

	8
	Игла бабочка для забора крови 24 G
	шт
	200
	125
	25000
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